PORTARIA N.º 047/2013

(Dispõe sobre o retorno da servidora pública municipal, Camila Aparecida de Morais Silva, Escriturária desta Casa, e dá outras providências.)

 		ADRIANA RUFO FREITAS, Presidente da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

 		RESOLVE:

 		Artigo 1º - Autorizo, mediante o Ofício Nº 028/2013-SAGP, encaminhado pelo DD. Prefeito Municipal, Carlos Alberto Taino Júnior, o retorno da servidora pública municipal, Camila Aparecida de Morais Silva, Escriturária desta Edilidade, ora cedida à Prefeitura Municipal de Biritiba Mirim, através da Portaria Nº 042/2013, Processo Nº 3526/2013, às suas atribuições de origem.

 		Art. 2º - As despesas decorrentes da presente Portaria correrão por conta das dotações próprias destinadas ao Pessoal Civil, constantes do orçamento em vigor.

 		Art. 3º - A Secretária por intermédio da Diretora Geral tomará as providências legais necessárias à integral efetivação do presente ato.

 		Art. 4º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

 	CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, aos 12 de setembro de 2013.

ADRIANA RUFO FREITAS
Presidente da Câmara

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA          VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS
                      1º Secretário                                                2º Secretário

			Registrada na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, publicada e afixada no Quadro de Editais, na mesma data supra.

VANDERLI DA PENHA BARBOSA
Diretora de Secretaria